ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramuru – Arambaré – RS – 96178-000
Fone/Fax: (51) 3676-1211

EDITAL Nº 06/2024

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024.

 O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições, visando à contratação de

pessoal devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, Lei

Municipal n° 1.454 de 04/11/2010 e Lei Municipal 2.559 de 23/01/2024, torna público a forma de

chamamento para os cargos de Secretário de Escola, Professor de Educação Infantil/Anos Iniciais

e Professor de Matemática do Processo Seletivo Simplificado, aproveitando a classificação da

lista dos aprovados no Concurso Público através do edital nº 019/2024. Seguindo a orientação

técnica do Tribunal de Contas do Estado e Procuradoria Geral do Município.

Arambaré, 22 de fevereiro de 2024.

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito Municipal

		2024-02-22T11:07:29-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072